www.flgr-results.ru ®edepayun AbIKHBLIX 20HOK Poccuu
CMAUCOK
CNOPTCMEHOB, AO0NYLEHHbIX K y4acTuio B YemnuoHate Poccum n duHany Kybka Poccum
CPean MYXKUYMH U KEHLUMH
r. CbiKTbIBKap, Pecnybanka Komun (21-23.03.2025r.)
r. AnatuTsl, r. Kuposck, MypmaHcKas obnactb (28-06.04.2025r.)

r. Anatutbl, r. MoHueropck, MypmaHckasa obnactb (11-13.04.2025 r.)

ApxaHrenbckaa obnactb

1 206816 AHTUNUHA MNonuHa 2006 MC
2 202172 3abopckan CeeTnaHa 1996 MC
3 205216 KokopuHa fapba 2004 MC
4 200643 Hukonaesa CBetnaHa 1987 MCMK
5 206597 Opnosa lOnus 2002 MC
6 206988 Opnosa lOnusa 2008 KMC
7 103276 LLiemAKnH AneKcen 1989 MC

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumerns, 1 mpeHep

BpaHcKasa obnactb

1 204563 Ecunosa Hatanbs 1996 MC
2 203899 MNepeBo3unkosa AneHa 1988 MC
3 101198 Kosanes Makcum 1989 MCMK
4 101042 Nonakos Oner 2003 MC

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumerns, 1 mpeHep

Bonorogckasa obnactb

1 205937 NMekneyoBa AnUHA 2005 MC
2 203956 PbiukoBa UpuHa 2001 MC
3 206402 LUn6anosa MapuHa 2005 KMC

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumers

BopoHeXKcKaa obnactb
1 204622 Ko3sneHkKo MNoaunHa 2002 MC
2 205564 Crapuesa ApuHa 2004 MC
TpeHepckuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumers

KemepoBckasa obnactb - Kysbacc

1 206911 Edpumoa Bukropus 2007 KMC
2 203370 MeHbwoBa XaHHa 1999 MC
3 206075 OHonpueHKo AnuHa 2006 KMC
4 206076 CeupupoBa KceHus 2005 KMC
5 204130 YynpyH AHacTtacusa 2000 MC
6 110457 AHucnmos UsaH 2005 MC
7 111038 Napwakos Bnagucnase 2003 MC

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumens, 1 mpeHep

Ctp.1un312
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CMUCOK

dedepayus AbI¥CHbLIX 20HOK Poccuu

CNOPTCMEHOB, AONYLEHHbIX K y4acTuio B YemnuoHate Poccun n duHany Kybka Poccum

r. CbiKTbIBKap, Pecnybanka Komun (21-23.03.2025r.)

cpean MyXX4YnH U XeHWwmnH

r. AnatuTsl, r. Kuposck, MypmaHcKas obnactb (28-06.04.2025r.)

r. Anatutbl, r. MoHueropck, MypmaHckasa obnactb (11-13.04.2025 r.)

1

201296

Kuposckas obnactb

FasHoBa dnbmupa

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumers

1992

mcC

1

100053

Koctpomckas obnactb

Caxapos AHgpen

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumers

KpacHosapcKkun Kpai

2006

mcC

0O NN O U B WN -

9

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumerns, 1 mpeHep

205677
206161
202840
106913
111155
107752
106914
106634
107235

ObakoBa PycnaHa
MawwuHueBa AnnHa
LWecrtakoBa AnnHa
ApxunkuH Knpunn
NyéuH UBaH

XKynb Bukrop
XKynb Omutpun
Ky3sHeuoB AHgpei
Conosbes NaBen

MockKBa

2005
2005
1997
2000
2005
2001
2000
1998
2001

mcC

mcC
MmcC

mcC
mcC
MmcC
mcC

O 00 NO UL D WN B

203884
206478
206336
204471
206556
203755
204611
205163
204955
205892
205243
206553
205064
206331
205365

bapaHoBa AneHa
BobKoBa [lapbAa
Opyrosckaa AHacracua
EBTArnHa EKaTtepuHa
Ucaesa lOnua
UctomuHa Mapusa
Kanuyesa ApuHa
KoxxnHoBa AHHa
KoHoHOBa AneKcaHapa
Kycyprawesa ApuHa
Macnakosa Enusaseta
MuTtpowmHa UpuHa
HukntnHa EKaTepuHa
CamyxuHa TaTbAHa
Cupoposa Mapua

Ctp.2un312
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www.flgr-results.ru ®edepayun AbIKHBLIX 20HOK Poccuu
CMAUCOK
CNOPTCMEHOB, AO0NYLEHHbIX K y4acTuio B YemnuoHate Poccum n duHany Kybka Poccum
CPean MYXKUYMH U KEHLUMH
r. CbiKTbIBKap, Pecnybanka Komun (21-23.03.2025r.)
r. AnatuTsl, r. Kuposck, MypmaHcKas obnactb (28-06.04.2025r.)

r. Anatutbl, r. MoHueropck, MypmaHckasa obnactb (11-13.04.2025 r.)

16 206875 TypnaHoBa Mapua 2007 KMC
17 206321 depotoBa Jingus 2006 KMC
18 202856 LlWana6boaa Ennsasera 1999 MC
19 109198 bakypoB AneKcaHap 2003 MC
20 110630 FpaueB Unba 2004 MC
21 107245 OeHucos Hukura 2002 MC
22 103469 KoHapawos Amutpuii 1994 MC
23 106173 MwuTpowuH Erop 2002 MC
24 105223 Hasapos ®epop 1998 MC
25 108442 Henunna faHun 2001 MC
26 111166 NepwwuH Amutpunii 2004 KMC
27 110109 PacnytuH Anekceun 2005 KMC
28 107661 Pbi6KuH Bnagmumup 2001 MC
29 110546 Ceupupos lNetp 2006 KMC
30 112260 Ceprees NaBsen 2007 MC
31 106125 TuyHoB KOHCTaHTUH 1999 MC
32 108484 Tpery6os Unbsa 2002 MC
33 110315 Yernakos Hukonai 2004 MC

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumerns, 7 mMpeHepos

MocKoBcKaa obnactb

1 206327 AHTOHOBa Maprapura 2006 MC
2 205702 Fonosatiok UpuHa 2005 MC
3 207228 Kupacuposa Bukropus 2007 KMC
4 204569 Jlykawosa Bukropus 1999 MC
5 206398 CupoposBa AHacTacuA 2006 MC
6 206351 LLin6eknHa EkatepuHa 2004 MC
7 111676 bapkoB ApTém 2007 KMC
8 109169 BonkoB AHgpen 2003 MC
9 110938 3aKanloXHbIK AnekcaHgp 2005 KMC
10 110228 KasaHues Anekceit 2004 KMC
11 109407 KouetKkos UBaH 2003 MC
12 106975 Ky3Heuos Unba 2000 MC
13 111082 No3peeB ApceHuii 2006 MC

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumens, 3 mpeHepa

Ctp.3un312
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CMUCOK

dedepayus AbI¥CHbLIX 20HOK Poccuu

CNOPTCMEHOB, AONYLEHHbIX K y4acTuio B YemnuoHate Poccun n duHany Kybka Poccum

r. CbiKTbIBKap, Pecnybanka Komun (21-23.03.2025r.)

cpean MyXX4YnH U XeHWwmnH

r. Anatutel, r. Kuposck, MypmaHcKas obnactb (28-06.04.2025 r.)

r. Anatutbl, r. MoHueropck, MypmaHckasa obnactb (11-13.04.2025 r.)

MypmaHcKaa obnactb

A W N R

5

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumerns, 1 mpeHep

201591
201448
103440
107132
104302

bypaHuHa EKkaTepuHa
Bnacosa AHacTacus
IpebeHbKO AneKkcaHap
3apogos AHApewn
3ybuoB Makcum

1992
1992
1994
1999
1995

mcC
MmcC
mcC
MmcC
mcC

1
2
3

200020
110934
109042

HeHeukuit AO
PorosuHa [lapbs
KyapvH leHuc
LLy6uH AHgpei

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumers

1996
2004
2003

MmcC
mcC
MmcC

o Uk WN -

7

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumerns, 1 mpeHep

203732
200948
201583
205975
110848
108655
108765

Huxxeropopackas obnactb

Bacunbesa Onbra
KosekaeBa Mapua
KynewoBa AHactacua
PowwuHa ApuHa
Deaunkos Erop
PoauoHoB Hukura
LLapos Cepreu

1999
1991
1995
2005
2004
2003
2003

mcC
mcC
3MC
MmcC
mcC
mcC
mcC

‘

[y
o

11

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumerns, 2 mpeHepa

207244
201230
206194
206510
207358
205710
109118
110245
110399
103601
106255

HoBocubupckas obnactb

UnbuHa Hukono
MockaneHKo AHacTacus
CnupuHa AHacracua
TpyxaH Codpusa
Xpanko AneHa
LLlymakoBa CeeTnaHa
Fpuropbes PomaH
ObAaKOHEHKO dayapa,
Kosanes CeméH
Cobakapes AHgpeu
TuxoHeHKo UnbA

Ctp.4un312
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www.flgr-results.ru ®edepayun AbIKHBLIX 20HOK Poccuu
CMAUCOK
CNOPTCMEHOB, AO0NYLEHHbIX K y4acTuio B YemnuoHate Poccum n duHany Kybka Poccum
CPean MYXKUYMH U KEHLUMH
r. CbiKTbIBKap, Pecnybanka Komun (21-23.03.2025r.)
r. AnatuTsl, r. Kuposck, MypmaHcKas obnactb (28-06.04.2025r.)

r. Anatutbl, r. MoHueropck, MypmaHckasa obnactb (11-13.04.2025 r.)

Omckasa obnactb
1 206621 BauwieHKo lNonunHa 2002 MC
TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumers

OpeHbyprckas obnactb
1 110708 YTukaes Aptem 2003 MC
TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumers

MepmcKum Kpai

1 206851 KnunruHa AneHa 2007 KMC
2 110852 YepTkoB Unbs 2005 KMC
3 100440 LUsbipeB AHTOH 2002 MC

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumers

Pecny6nuka bawkKopTtocTaH
1 203996 PocroBsa EnnsaBera 2000 MC
TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumers

Pecny6nuka Kapenus
1 206695 KopakoBa AHHa 2007 MC
2 104500 MupoHoB AnekcaHap 1993 MC
TpeHepckuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumers

Pecnybanka Komu

1 201299 Bnacosa AHacTacus 1991 MC
2 201552 BokyeBa Onbra 1992 MC
3 203793 Fabywesa MuneHa 2001 MC
4 200765 3t03eBa Hatanba 1989 MC
5 205068 KaHeBa [apbs 2002 MC
6 205076 NaweHKo Oneca 2003 MC
7 204413 NMopowkuHa NonuHa 2002 MC
8 204691 Yynposa Mapua 2002 MC
9 103168 BaHees Bnagucnas 1993 MC
10 101839 BuueHKo Anekcei 1990 MC
11 102826 Bokyes Epmun 1992  mcmk
12 100059 BonxeHues CraHucnas 1985 mcmk

Ctp.5u3 12
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CMUCOK

dedepayus AbI¥CHbLIX 20HOK Poccuu

CNOPTCMEHOB, AONYLEHHbIX K y4acTuio B YemnuoHate Poccun n duHany Kybka Poccum

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumens, 4 mpeHepa

r. CbiKTbIBKap, Pecnybanka Komun (21-23.03.2025r.)

cpean MyXX4YnH U XeHWwmnH

r. Anatutel, r. Kuposck, MypmaHcKas obnactb (28-06.04.2025 r.)

r. Anatutbl, r. MoHueropck, MypmaHckasa obnactb (11-13.04.2025 r.)

103170
111405
109557
109278
105772
103997
103176
105723
104571
109615

AypkuH CtenaH
EmenuH Kupunnn
UrHatos Ceprem
Kouerapos Kupunn
HekpacoB AHapen
MopowkKuH Unba
Cemukos Unba
CemAwKuH EBreHni
Cokonos lNpuropwui

LLlykuH ®epop

1993
2005
2004
2003
1999
1995
1993
1998
1996
2003

mcC
mcC
MmcC
mcC
MmcC
MCMK
MCMK
mcC
mcC
mcC

Pecny6nunka Mapwuii On

1
2

205723
110344

ConosbeBa UpuHa
ApyTiOHAH TurpaH

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumers

1

205302

Pecnybanka Moppaosus

CKopocyeBa Bapsapa

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumers

1

205356

Pecny6nuka Caxa (Akytus)
BbpoHHuKOBa J/Tlogmuna

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumers

O 0O NO UL B WDN -

205901
205037
202489
206737
200064
205872
203774
206693
206707
202782
203596
204470

Pecnybnuka TatapcrtaH (TatapcraH)

AnbtanoBa dnbBUHA
BannynnuHa AnumHa
FopbyHoBa /lngus
F'ycmaHoBa Paunsa
AoueHKo AHacTacus
Xonypesa Onbra
M6parnmoBa UpuHa
Ucpadunosa Anua
Kytnymbaesa 3apuHa
MauyokuHa XpuctmHa
Merepab EKaTepuHa

Henpsaesa Qapba
Ctp. 61312
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2003
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2004
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2002
1997
2006
1986
2002
2000
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2006
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2001
2002

MmcC
mcC

MmcC

KMC

KMC
mcC
MCMK

MCMK



www.flgr-results.ru ®edepayun AbIKHBLIX 20HOK Poccuu
CMAUCOK
CNOPTCMEHOB, AO0NYLEHHbIX K y4acTuio B YemnuoHate Poccum n duHany Kybka Poccum
CPean MYXKUYMH U KEHLUMH
r. CbiKTbIBKap, Pecnybaunka Komun (21-23.03.2025r.)
r. AnatuTsl, r. Kuposck, MypmaHcKas obnactb (28-06.04.2025r.)

r. Anatutbl, r. MoHueropck, MypmaHckasa obnactb (11-13.04.2025 r.)

13 205173 NepeBo3unkoBa ApuHa 2003 MC
14 204026 PyweHueBa Aneca 2000 MC
15 200273 PacuHa Nlapuca 1987 MC
16 201422 Cepreesa Onbra 1989 MC
17 203812 CrenaHoBa BepoHuka 2001 3MC
18 201395 CypKoBa AHHa 1991 3MC
19 201731 TepeHTbeBa HatanbAa 1995 3MC
20 204030 TpowuHa Bukrtopus 1998 MC
21 203799 daneesa AHacTacuAa 2000 MC
22 106609 Appawes Cepreit 1998 mcMmK
23 108137 AdaHacbeB Bnagucnas 2000 MC
24 104358 bonbwyHoB AnekcaHgp 1996 3MC
25 107707 Bonkos Cepreit 2001 MC
26 107414 fopbyHoB UBaH 1999 MC
27 109803 FopbyHoB HuKKUTa 2005 MC
28 108671 3abanyes Cepreit 2001 MC
29 111337 3uraHwuH PycnaH 2005 MC
30 100877 MBaHOB Buktop 2003 MC
31 110261 KawwuH Erop 2003 MC
32 109411 Kopocrtenes CaBenuni 2003 MC
33 101834 NapbKoB AHppeit 1989 3MC
34 109848 Mamuues Bayecnas 2005 MC
35 109266 MuTtpowmH Bnagummp 2005 MC
36 100702 Hukonaes Aptem 1991 MC
37 110925 Ocunos Bnagucnas 2004 MC
38 107466 CenesHeB UBaH 2000 MC
39 106679 CemeHoB Bukrop 1999 MC
40 109357 CyHratynnmH Amump 2004 MC
41 103139 Taunos Anmas 1993 MC
42 103740 Tumawos AHTOH 1996 MC
43 100067 dennep AHgpen 1988  mcmk
44 110860 dunaros bynar 2005 KMC
45 106677 dunumoHos [leHuc 1999 MCMK
46 103471 ®ponos Bnagumup 1994 MC

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumens, 10 mpeHepos

Ctp. 71312



www.flgr-results.ru ®edepayun AbIKHBLIX 20HOK Poccuu
CMAUCOK
CNOPTCMEHOB, AO0NYLEHHbIX K y4acTuio B YemnuoHate Poccum n duHany Kybka Poccum
CPean MYXKUYMH U KEHLUMH
r. CbiKTbIBKap, Pecnybanka Komun (21-23.03.2025r.)
r. AnatuTsl, r. Kuposck, MypmaHcKas obnactb (28-06.04.2025r.)

r. Anatutbl, r. MoHueropck, MypmaHckasa obnactb (11-13.04.2025 r.)

PasaHcKaa obnactb

1 204377 BbiAnHKO ApuHa 2001 MC
2 105359 ANUNKUH AHApeun 1996 MC
3 103544 puropbes AneKcen 1993 MC

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumers

CamapcKas obnactb

1 104098 BaxpywesB EBreHuit 1995 MC
2 103600 3ybkoB Anekcei 1995 MC
3 110333 Yyb6oBCckun fleHuc 2003 KMC

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumers

CaHkKT-MeTepbypr

1 205970 ActadbeBa AHacTacus 2004 MC
2 205272 baxTHa AHacTtacua 2003 MC
3 204834 bukosa EsreHus 2003 MC
4 203939 bynbiueBa EKaTepuHa 2000 MC
5 205443 FnapKkux Esa 2003 MC
6 206497 EpmoxuHa AHactacus 2006 MC
7 206885 KanuHuHa Bapsapa 2008 KMC
8 204601 KunatkoBa EKaTepuHa 2003 MC
9 200354 KopoBkuHa lNonuHa 2004 KMC
10 204660 Kpynuukaa EBreHusa 2002 MC
11 206663 HaraskuHa Mapwusa 2007 MC
12 201955 Mpokodbesa AHacTacmua 1996  mcmk
13 204520 Co6onesa AnaHa 2002 MC
14 204870 CrenaHoBa AHacracuA 2002 KMmC
15 204131 TapaceHko Papga 1993 MC
16 204970 TuknHeBa BaneHTuHa 2003 MC
17 205616 Yp60 KOnusa 2001 MC
18 202650 LyTKnHa AHacTacus 1996 MC
19 111348 BepTewunH bopuc 2005 MC
20 109768 lycak Erop 2004 MC
21 105382 EropoB Hukura 1998 MC
22 109706 KuukuH Aptem 2004 MC
23 103489 KpacHoBs AHgpeu 1994  mcmK

Ctp. 81312



www.flgr-results.ru ®edepayun AbIKHBLIX 20HOK Poccuu
CMAUCOK
CNOPTCMEHOB, AO0NYLEHHbIX K y4acTuio B YemnuoHate Poccum n duHany Kybka Poccum
CPean MYXKUYMH U KEHLUMH
r. CbiKTbIBKap, Pecnybanka Komun (21-23.03.2025r.)
r. AnatuTsl, r. Kuposck, MypmaHcKas obnactb (28-06.04.2025r.)

r. Anatutbl, r. MoHueropck, MypmaHckasa obnactb (11-13.04.2025 r.)

24 104763 Kyapasues EsreHui 1997 MC
25 110383 NvnknH Makcum 2004 MC
26 101173 NapdeHoB AHpgpeit 1987  mcmk
27 105286 NoHomapes Banepuii 1998 MC
28 110590 PankuH Unba 2004 MC
29 110387 Pyabiii Erop 2005 MC
30 109720 ConpatkuH Erop 2000 MC
31 109742 LLsbipeB UBaH 2003 MC

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumerns, 7 MpeHepos

CaxanuHcKasa obnactb
1 205624 3asbsAnosa Oaus 2005 MC
2 109719 HeunnopeHko [laHun 2004 MC

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumers

CeBepanosckas obnactb

1 205255 KpamapeHKko Mapusa 2004 MC
2 205254 KpamapeHKo HaTtanba 2004 MC
3 205250 Nonakosa Banepus 2003 MC
4 205987 CapadaHHuKoBa Bukropusa 2004 MC
5 206934 XapapyeHKo AHHa 2003 MC
6 109294 Bavimep Amutpumn 2002 MC
7 110843 UcnamwmH MNMnatoH 2005 MC
8 111143 Nob6opa AHppeit 2004 MC
9 109927 NlywHukos Cepreit 2002 MC
10 110135 Mypanees flaHnun 2004 MC
11 108847 CasoHoB CrenaH 2001 MC
12 105981 CbiconatnH Makcum 1998 MC

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumerns, 2 mpeHepa

TBepckas obnactb
1 204216 F'yHTapesa AHacTtacusa 2001 MC
2 109073 Kpbinos Kupunn 2002 MC
TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumers

TomcKkasa obnactb
1 206296 bpeyc ApuHa 2005 KMC
2 109758 ®UOoHMH OMmutpumn 2004 MC
TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumers

Ctp.9un3 12



www.flgr-results.ru ®edepayun AbIKHBLIX 20HOK Poccuu
CMAUCOK
CNOPTCMEHOB, AO0NYLEHHbIX K y4acTuio B YemnuoHate Poccum n duHany Kybka Poccum
CPean MYXKUYMH U KEHLUMH
r. CbiKTbIBKap, Pecnybanka Komun (21-23.03.2025r.)
r. AnatuTsl, r. Kuposck, MypmaHcKas obnactb (28-06.04.2025r.)

r. Anatutbl, r. MoHueropck, MypmaHckasa obnactb (11-13.04.2025 r.)

TynbcKkasa obnactb

1 204879 CanbHuKoBa Onbra 2002 MC
2 110710 Ko3apaes Nasen 2005 MC
TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumers

TromeHcKaa obnactb

1 206574 ArypeeBa AHacTtacusa 2006 MC
2 206109 beauHa Bukropusa 2006 MC
3 205183 Fne6oBa BukTopusa 2004 MC
4 205879 F'oHyapoBa KapuHa 2004 MC
5 201387 *ambanosa Anuca 1994  mcmK
6 206442 Utayma Bukrtopusa 2006 KMC
7 206744 Naraesa AnvHa 2006 1p
8 206378 MenbHuKoBa AHacTtacua 2005 MC
9 205258 HeBbsaHUeBa Bukropua 2004 MC
10 204486 MaHTpuHa Ennsasera 2002 MC
11 202282 CmupHoBa EkaTtepuHa 1996 MC
12 201609 CopuHa TaTbAHa 1994 3MC
13 206276 TapytuHa NonuHa 2005 MC
14 205418 Xo6otoBa AHHa 2002 MC
15 205905 LWopoxoBa KceHusa 2004 MC
16 102111 Benos EBreHuu 1990 mcmK
17 111221 Oenbuos AnekcaHap 2006 KMC
18 102608 Manbues Aptem 1993  mcmK
19 111605 NospeeB AHapen 2005 KMC
20 102321 Petusbix Meb 1991 3MC
21 104278 Cnuuyos fleHuc 1996 3MC
22 105275 TepeHTbeB AnekcaHgp 1999 3MC
23 103627 YepBOTKUH Anekcen 1995 3MC
24 104276 AknmylwknH UeaH 1996 3MC

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumerns, 5 mpeHepos

YamypTtckasa Pecnybauka

1 203264 benocnypuesa apba 1999 MC
2 201698 Bacunbesa J/iunua 1994 MCMK
3 205982 FpekoBa AHHa 2005 KMC

Crp.10m3 12



www.flgr-results.ru ®edepayun AbIKHBLIX 20HOK Poccuu
CMAUCOK
CNOPTCMEHOB, AO0NYLEHHbIX K y4acTuio B YemnuoHate Poccum n duHany Kybka Poccum
CPean MYXKUYMH U KEHLUMH
r. CbiKTbIBKap, Pecnybanka Komun (21-23.03.2025r.)
r. AnatuTsl, r. Kuposck, MypmaHcKas obnactb (28-06.04.2025r.)

r. Anatutbl, r. MoHueropck, MypmaHckasa obnactb (11-13.04.2025 r.)

4 206306 Kyapawosa /lilo60Bb 2003 MC
5 104318 Barpawos Amutpuii 1995 MC
6 101741 Bannaxmetos Pasunb 1989 MC
7 111487 MBaHoB [laHun 2005 KMC
8 108738 UBwKH AneKcaHap 2002 MC
9 112484 KopHeB KOoHCTaHTUH 2003 MC

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumens, 2 mpeHepa

XabapoBckuii Kpau

1 205984 bonoHeBa AneHa 2004 MC
2 206208 MokwaHoBa Kamunna 2006 MC
3 110890 Fanamos Hukonai 2005 MC
4 110626 NysaHoB Amutpuii 2005 MC

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumerns, 1 mpeHep

XaHTbl-MaHcumcknia AO - lOrpa

1 205720 bakueBa BepoHuka 2004 MC
2 206903 bywmeneBa KceHus 2006 MC
3 205042 EpemeeBa Ennsasera 2003 MC
4 206710 KameHeBa AHacTtacus 2006 MC
5 202245 Kupunnosa AHactacus 1996 MC
6 203273 Kyaucosa AnuHa 1999 1p
7 206708 NlebepeBa YnbsaHa 2007 MC
8 201270 Jlynatosa EnnsaBera 2002 MC
9 204912 NaHKkoBa Butanusa 2001 MC
10 200706 finaposa Mapwus 1989  mcmk
11 110924 bpbizranos Bnagucnas 2004 KMC
12 109846 BnacoB ApceHui 2005 MC
13 110363 3oTeB AHApeM 2004 MC
14 111413 KetoB MatBem 2006 KMC
15 107182 Ky3sHeuoB AHgpei 2000 MC
16 100890 KynpuH Mupocnas 2003 MC
17 103519 MenbHuyeHKo AHApeN 1992  mcmk
18 111574 MNepeBo3unkos Kupunn 2006 MC
19 102576 CaduynnuH Pudar 1991 MC
20 110898 TykaueB Bnagucnas 2004 MC

Crp.11mn3 12
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CMAUCOK
CNOPTCMEHOB, AO0NYLEHHbIX K y4acTuio B YemnuoHate Poccum n duHany Kybka Poccum
CPean MYXKUYMH U KEHLUMH
r. CbiKTbIBKap, Pecnybanka Komun (21-23.03.2025r.)
r. AnatuTsl, r. Kuposck, MypmaHcKas obnactb (28-06.04.2025r.)

r. Anatutbl, r. MoHueropck, MypmaHckasa obnactb (11-13.04.2025 r.)

21 102756 YcTioros Ceprei 1992 3MC
22 110364 depotos Amutpui 2004 MC
TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumens, 4 mpeHepa

YenabuHckana obnacrtb

1 205285 AnekcaHgpoBa AHacracuA 2003 MC
2 205577 BbicKy6a Huka 2004 MC
3 202882 UrHaTtbeBa AHacTacus 1998 MC
4 205692 NeweHKo fapba 2004 KMC
5 205842 HusameeBa YnbsaHa 2004 KMC
6 206342 MNneuésa AnéHa 2006 MC
7 104485 BeukaHos Bnagucnas 1997 MCMK
8 108402 Kapnaciok laHuna 2001 MC

TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumerns, 1 mpeHep

Yysawckana Pecnybauka - YyBawuna

1 206255 Bacunbesa KOnua 2004 MC
TpeHepcKuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumers

Amano-HeHeukun AO
1 104871 beamaTtepHbix UBaH 1997 MC
TpeHepckuli cocmas - 1 mpeHep-npedcmasumers

312 cnopmcmeHos u3 44 cybvekmoes PP

Ctp.12un3 12



